CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 560/2022 - Página 1

REQUERIMENTO 0560/2022

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos
regimentais que junto ao setor competente para que informe a possibilidade da Construção de
uma Sede Própria para abrigar os Conselhos, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social.

JUSTIFICATIVA

A Construção desta Sede para os Conselhos é um novo ambiente de suma importância, pois
vai conseguir proporcionar uma melhor estrutura e espaço para os Conselheiros. Sem outro
particular para o momento, subscrevo-me, renovando protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 13 de julho de 2022.

JULIO ATAÍDE

VEREADOR - PP